
UCHWAŁA NR 7/205/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 20 lutego 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji składników 
majątkowych pozostających w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i nieruchomych składników majątkowych Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego na dzień 31 grudnia 2018 r. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), art. 26 i 27 ustawy z dnia  
29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2018 r. poz. 395, 398, 650, 1629, 2212 i 2244                 
oraz z 2019 r. poz. 55) oraz § 3 Instrukcji inwentaryzacyjnej stanowiącej załącznik do 
zarządzenia Nr 55/2006 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 listopada 
2006 r. w sprawie zasad przeprowadzania i rozliczania inwentaryzacji składników 
majątkowych w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
w Toruniu, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 2/57/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

30 listopada 2018 r. w sprawie przeprowadzenia pełnej inwentaryzacji składników 
majątkowych pozostających w dyspozycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego i nieruchomych składników majątkowych Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na dzień 31 grudnia 2018 r., zmienionej przez uchwałę Nr 4/118/18 z dnia  
12 grudnia 2018 r., w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w ust. 3 określa się datę w brzmieniu „26 lutego 2019 r.”;  
2) w ust. 4 określa się datę w brzmieniu „4 marca 2019 r.”. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 
  
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


